COMANDO LEGIONE CARABINIERI LIGURIA
Servizio Amministrativo

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE - PAGAMENTI 1I° TRIMESTRE 2023

Beneficiario
ENEL ENERGIA S.P.A.
ENEL ENERGIA S.P.A.
ENEL ENERGIA S.P.A.
ENEL ENERGIA S.P.A.
ENEL ENERGIA S.P.A.
HERA COMM S.P.A.
HERA COMM S.P.A.
HERA COMM S.P.A.
ENEL ENERGIA S.P.A.
ENEL ENERGIA S.P.A.
ENEL ENERGIA S.P.A.
HERA COMM S.P.A.
HERA COMM S.P.A.
EUROPAM SPA
AUREA SERVIZI S.R.L.
TOP SUB S.A.S
DUSSMANN SERVICE S.R.L.
DUSSMANN SERVICE S.R.L.
DUSSMANN SERVICE S.R.L.
DUSSMANN SERVICE S.R.L.
DUSSMANN SERVICE S.R.L.
DUSSMANN SERVICE S.R.L.
FRANCESCO REPETTO & C SNC
GASTROCENTRALE SRL
HERA COMM S.P.A.
HERA COMM S.P.A.
HERA COMM S.P.A.
HERA COMM S.P.A.
HERA COMM S.P.A.
LAVABENE DI PEZZINI ENRICA & C
LAVANDERIA ZAPPA S.R.L.
LAVANDERIA ZAPPA S.R.L.
BP ENERGIA S.R.L.
BP ENERGIA S.R.L.
BP ENERGIA S.R.L.
ENEL ENERGIA S.P.A.
ENEL ENERGIA S.P.A.
ENEL ENERGIA S.P.A.
ENEL ENERGIA S.P.A.
ENEL ENERGIA S.P.A.
ENEL ENERGIA S.P.A.
ENEL ENERGIA S.P.A.
ENEL ENERGIA S.P.A.
ENEL ENERGIA S.P.A.
ENEL ENERGIA S.P.A.
ENEL ENERGIA S.P.A.
ENEL ENERGIA S.P.A.
ENEL ENERGIA S.P.A.
FRANCESCO REPETTO & C SNC
HERA COMM S.P.A.
HERA COMM S.P.A.
HERA COMM S.P.A.
HERA COMM S.P.A.
S.E.M. S.P.A. SORGENTI EMILIAN
FRATELLI PORRO SRL
SCAGLIARINI S.R.L.
BRICO 10 S.P.A.

Importo Data Pagamento Causale
22251,23 03/04/2023 Fornitura energia elettrica
144,43 03/04/2023 Fornitura energia elettrica
131,14 03/04/2023 Fornitura energia elettrica
18175,59 03/04/2023 Fornitura energia elettrica
564,52 03/04/2023 Fornitura energia elettrica
39706,61 03/04/2023 Fornitura gas
33680,29 03/04/2023 Fornitura gas
33148,16 03/04/2023 Fornitura gas
10572,59 03/04/2023 Fornitura energia elettrica
9237,2 03/04/2023 Fornitura energia elettrica
1366,15 03/04/2023 Fornitura energia elettrica
6126,32 03/04/2023 Fornitura gas
6423,47 03/04/2023 Fornitura gas
11379,08 03/04/2023 Fornitura gasolio
1576,66 03/04/2023 Fornitura materiali
448 03/04/2023 Fornitura materiali
17612,74 11/04/2023 Servizio ristorazione
3196,93 11/04/2023 Servizio ristorazione
3078,53 11/04/2023 Servizio ristorazione
4623,72 11/04/2023 Servizio ristorazione
13296,88 11/04/2023 Servizio ristorazione
3747,52 11/04/2023 Servizio ristorazione
810,66 06/04/2023 Fornitura materiali
296 13/04/2023 Fornitura materiali
592 11/04/2023 Fornitura gas
4,35 11/04/2023 Fornitura gas
1307,02 11/04/2023 Fornitura gas
4,35 11/04/2023 Fornitura gas
567,25 11/04/2023 Fornitura gas
525,33 14/04/2023 Servizio lisciviatura
138,16 14/04/2023 Servizio lisciviatura
39,05 14/04/2023 Servizio lisciviatura
1511,34 20/04/2023 Fornitura gasolio
2345,3 20/04/2023 Fornitura gasolio
8700,91 20/04/2023 Fornitura gasolio
164,02 19/04/2023 Fornitura energia elettrica
334,82 20/04/2023 Fornitura energia elettrica
259,17 20/04/2023 Fornitura energia elettrica
37,27 20/04/2023 Fornitura energia elettrica
2701,76 20/04/2023 Fornitura energia elettrica
2798,96 20/04/2023 Fornitura energia elettrica
661,86 20/04/2023 Fornitura energia elettrica
279,74 20/04/2023 Fornitura energia elettrica
335,04 20/04/2023 Fornitura energia elettrica
78,42 20/04/2023 Fornitura energia elettrica
1602,19 20/04/2023 Fornitura energia elettrica
2027,18 20/04/2023 Fornitura energia elettrica
65,24 20/04/2023 Fornitura energia elettrica
3408,19 21/04/2023 Fornitura materiali
369,8 19/04/2023 Fornitura gas
2949,27 20/04/2023 Fornitura gas
2681,19 20/04/2023 Fornitura gas
424,28 19/04/2023 Fornitura gas
568,81 19/04/2023 Fornitura materiali
62,46 04/05/2023 Fornitura materiali
298,36 04/05/2023 Fornitura materiali

392,75 04/05/2023 Fornitura materiali

CiG
939451248D
939451248D
939451248D
939451248D
939451248D
90844873D4
90844873D4
90844873D4
939451248D
939451248D
939451248D
90844873D4
90844873D4
9670445FA7
ZAC397785A
Z053A615E9
8671712B1D
8671712B1D
8671712B1D
8671712B1D
8671712B1D
8671712B1D
ZFO3A2288A
Z7F3A48CAA
90844873D4
90844873D4
90844873D4
90844873D4
90844873D4
7343593BBF
ZC339EA41B
ZC339EA41B
8016982ED2
8016982ED2
8016982ED2
939451248D
939451248D
939451248D
939451248D
939451248D
939451248D
939451248D
939451248D
939451248D
939451248D
939451248D
939451248D
939451248D
ZB73A228DD
90844873D4
90844873D4
90844873D4
90844873D4
ZAE3A15050
Z783A60CB5
ZF13A9E84C
ZF93A64316
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FERRAMENTA DI S.MANZINI & A.MA

UNIEURO S.P.A.
ARCADIAS.R.L.

NEOTEC BIOMEDICA SRL
REBAGLIATI GIOVANNI BATTISTA
MASSIMO CELLA

MASSIMO CELLA

MASSIMO CELLA

MASSIMO CELLA

MASSIMO CELLA

MASSIMO CELLA

MASSIMO CELLA

ITALIAN VAN LINES

BAGHINO E DI PERSIO S.R.L.
KASANOVAS.P.A.
COOPSERVICE S.COOP.P.A.
COOPSERVICE S.COOP.P.A.
COOPSERVICE S.COOP.P.A.
COOPSERVICE S.COOP.P.A.
ENEL ENERGIA S.P.A.

ENEL ENERGIA S.P.A.

ENEL ENERGIA S.P.A.
EUROPAM SPA

EUROPAM SPA

ITALIAN VAN LINES

LAB PHOTO SERVICE S.R.L.
LAVANDERIA ZAPPA SRL
ROVERE FRANCO & C. SNC
SERVISCO S.A.S. DI PEZZAROSSI
SOGEGROSS S.P.A.

3 C PUBBLICITA' SRL

AGR. FER. PANTANI SAS DI PANTA
BANDELLONI SRL

C.M.A. SISTEMI ANTINCENDIO SRL
CERRUTI ANTONIO S.N.C.

DE FERRARI GIORGIO

DEV DE DOMENICO DI LA MONICA P

DIEGO CALCAGNO

DIEGO CALCAGNO
DUSSMANN SERVICE S.R.L.
DUSSMANN SERVICE S.R.L.
DUSSMANN SERVICE S.R.L.
DUSSMANN SERVICE S.R.L.
DUSSMANN SERVICE S.R.L.
DUSSMANN SERVICE S.R.L.
EDILANDORA S.N.C.

ENEL ENERGIA S.P.A.

ENEL ENERGIA S.P.A.

ENEL ENERGIA S.P.A.
G.P.G. IMPIANTI ELETTRICI S.R.
GIUSEPPE DIVIZIA

HERA COMM S.P.A.

HERA COMM S.P.A.

HERA COMM S.P.A.

HERA COMM S.P.A.

HERA COMM S.P.A.

HERA COMM S.P.A.

HERA COMM S.P.A.

86,07
319,51
2448
690

50
145,9
219,89
323,77
30,33
193,44
447,59
251,64
4120,96
139
202,3
4229,05
3901,11
5182,49
3929,05
725,56
616,22
28,53
5702,51
10912,13
217
409,84
21,45
1247,41
600
762,3
641,93
401,23
210

102
1284,1
640
176,6
495

792
4203,38
3848,16
16339,89
3185,09
5760,4
17180,57
113,12
9897,15
32886,49
27258,25
881,1
478,03
1775,64
302,29
264,62
337,88
163,78
8,38
201,16

04/05/2023
04/05/2023
04/05/2023
27/04/2023
04/05/2023
04/05/2023
04/05/2023
04/05/2023
04/05/2023
04/05/2023
04/05/2023
04/05/2023
27/04/2023
04/05/2023
04/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
11/05/2023
09/05/2023
09/05/2023
12/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
26/05/2023
30/05/2023
31/05/2023
19/05/2023
30/05/2023
22/05/2023
26/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
24/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
22/05/2023
26/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
22/05/2023
23/05/2023

Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura carburante
Fornitura carburante
Fornitura carburante
Fornitura carburante
Fornitura carburante
Fornitura carburante
Fornitura carburante
Servizio facchinaggio
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Servizio di pulizia

Servizio di pulizia

Servizio di pulizia

Servizio di pulizia
Fornitura energia elettrica
Fornitura energia elettrica
Fornitura energia elettrica
Fornitura benzina autotrazione
Fornitura gasolio autotrazione
Servizio facchinaggio
Fornitura materiali
Lisciviatura

Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Servizio ristorazione
Servizio ristorazione
Servizio ristorazione
Servizio ristorazione
Servizio ristorazione
Servizio ristorazione
Fornitura materiali
Fornitura energia elettrica
Fornitura energia elettrica
Fornitura energia elettrica
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura gas

Fornitura gas

Fornitura gas

Fornitura gas

Fornitura gas

Fornitura gas

Fornitura gas

7923A9E639
Z3E3A6498D
7613977CA6
ZOE3ABE6BA
7993A25AA0
Z023A0D5DC
Z023A0D5DC
ZAF3A0D472
ZAF3A0D472
Z023A0D5DC
ZAF3A0D472
ZAF3A0D472
972446418F
Z853A9E89A
7673A649D1
Z1F1C96AEO
Z1F1C96AEO
Z1F1C96AEOQ
Z1F1C96AEO
939451248D
939451248D
939451248D
975371081D
975371081D
Z1F1C96AEOQ
Z633ADC493
ZC339EA41B
Z593AC60E9
ZF73ACAFC6
Z0B3A2DFEF
ZC63AC61DB
Z383A9E775
Z513BOE6A6
Z953AD14D2
Z023AF9B87
Z113ABC538
7993ADCD3F
Z113ABC538
Z113ABC538
8671712B1D
8671712B1D
8671712B1D
8671712B1D
8671712B1D
8671712B1D
Z893ADCBEO
88854476D2
88854476D2
88854476D2
Z233A9CA44
ZF63AA6434
90844873D4
90844873D4
90844873D4
90844873D4
90844873D4
90844873D4
90844873D4
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HERA COMM S.P.A. 2327,4
INTERSERVICE S.R.L. 7218,52
MONGE & C. S.P.A. 1861,5
NEOTEC BIOMEDICA SRL 92,21
ROBERTO PARETI 109,08
TERMOSERVICE DI VIAZZO PAOLO S 399
THERMOSAVONA DI TOSI LUCA & C. 94,27
UNIFORMERIA SRL 367,63
WARNING S.R.L. 1273,64
A.B. POLIGONI SRL 595,47
A.B. POLIGONI SRL 688,88
SKI TRAB SRL 273,39
ENEL ENERGIA S.P.A. 628,3
ENEL ENERGIA S.P.A. 19,41
ENEL ENERGIA S.P.A. 429,12
RIBERTI SRL 671,62
AGR. FER. PANTANI SAS DI PANTA 707,25
AGSM AIM ENERGIA SPA 181,82
AGSM AIM ENERGIA SPA 1102,89
AGSM AIM ENERGIA SPA 8845,01
AGSM AIM ENERGIA SPA 20871,75
AGSM AIM ENERGIA SPA 9787
AGSM AIM ENERGIA SPA 136,07
AGSM AIM ENERGIA SPA 468
AGSM AIM ENERGIA SPA 179,41
ARCADIA S.R.L. 2049,18
ARES TRADE S.A.S. 316,47
ASIAS.R.L.U. 420
ATl GAS SRL UNIPERSONALE 420
CCL DESIGN ITALIA SRL 425
CCL DESIGN ITALIA SRL 425
DAVIDE PICCARDO 653,4
DEBA SRL 721,8
DUSSMANN SERVICE S.R.L. 17044,4
DUSSMANN SERVICE S.R.L. 5399,27
DUSSMANN SERVICE S.R.L. 3682,4
DUSSMANN SERVICE S.R.L. 12177,95
DUSSMANN SERVICE S.R.L. 3427,82
DUSSMANN SERVICE S.R.L. 2966,05
DUSSMANN SERVICE S.R.L. 16600,38
ENEL ENERGIA S.P.A. 145,47
ENEL ENERGIA S.P.A. 217,39
ENEL ENERGIA S.P.A. 42,4
ENEL ENERGIA S.P.A. 2398,36
ENEL ENERGIA S.P.A. 1476,33
ENEL ENERGIA S.P.A. 75,5
ENEL ENERGIA S.P.A. 34121,56
ENEL ENERGIA S.P.A. 4483,05
ENEL ENERGIA S.P.A. 544,95
ENEL ENERGIA S.P.A. 414,35
ENEL ENERGIA S.P.A. 45,7
ENEL ENERGIA S.P.A. 1275,05
ENEL ENERGIA S.P.A. 11,81
ENEL ENERGIA S.P.A. 137,32
ENEL ENERGIA S.P.A. 35501,04
ENEL ENERGIA S.P.A. 2367,81
ENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A 127794,77
ENZO CROXATTO 600

23/05/2023
30/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
23/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
22/05/2023
05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
20/06/2023
21/06/2023
14/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
23/06/2023
23/06/2023
23/06/2023
14/06/2023
20/06/2023
21/06/2023
20/06/2023
22/06/2023
23/06/2023
23/06/2023
22/06/2023
20/06/2023
19/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
19/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
23/06/2023
23/06/2023
23/06/2023
23/06/2023
23/06/2023
14/06/2023
22/06/2023

Fornitura gas

Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Manutenzione poligono
Manutenzione poligono
Fornitura materiali
Fornitura energia elettrica
Fornitura energia elettrica
Fornitura energia elettrica
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura gas

Fornitura gas

Fornitura gas

Fornitura gas

Fornitura gas

Fornitura gas

Fornitura gas

Fornitura gas

Lisciviatura biancheria
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Servizio ristorazione
Servizio ristorazione
Servizio ristorazione
Servizio ristorazione
Servizio ristorazione
Servizio ristorazione
Servizio ristorazione
Fornitura energia elettrica
Fornitura energia elettrica
Fornitura energia elettrica
Fornitura energia elettrica
Fornitura energia elettrica
Fornitura energia elettrica
Fornitura energia elettrica
Fornitura energia elettrica
Fornitura energia elettrica
Fornitura energia elettrica
Fornitura energia elettrica
Fornitura energia elettrica
Fornitura energia elettrica
Fornitura energia elettrica
Fornitura energia elettrica
Fornitura energia elettrica
Fornitura carburante
Fornitura materiali

90844873D4
9401539B68
Z523AB2641
Z833AEE698

Z6C3A212B0
Z113ABC538
Z113ABC538
Z253A572F4

Z7039FF787

9711820F62

9711820F62

Z8D3AD601F
939451248D
939451248D
939451248D
ZF23AEE523

Z383A9E775

964864598BB
964864598BB
964864598BB
964864598BB
96486459BB
96486459BB
96486459BB
964864598BB
ZAO3AF6AEE
ZA03B15043
Z513BOCF1E

Z113ABC538
Z5539E622E

Z6839AA380
7283B264C4
ZC93AAE543
8671712B1D
8671712B1D
8671712B1D
8671712B1D
8671712B1D
8671712B1D
8671712B1D
939451248D
939451248D
939451248D
939451248D
939451248D
939451248D
939451248D
939451248D
939451248D
939451248D
939451248D
939451248D
939451248D
939451248D
939451248D
939451248D
9799337CB3
Z113ABC538
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EUROPAM SPA

EUROPAM SPA

F.P. DI PLANDO DANILO S.R.L.
GIUSEPPE SERRERI

HERA COMM S.P.A.

IDEALCASA S.A.S. DI POZZO LUCI
ITALIAN VAN LINES

ITALIANA PETROLI

LAVABENE DI PEZZINI ENRICA & C
LAVABENE DI PEZZINI ENRICA & C
LAVANDERIA ZAPPA SRL

LUCA SERVICE DI STAVROS LUCA
MADATECS.R.L.

MOBILI BISSO DI BISSO FRANCO &
MOBILIFICIO REVIGLIO SNC
NO.VE.RI. AUTO S.R.L.

NO.VE.RI. AUTO S.R.L.

NO.VE.RI. AUTO S.R.L.

NO.VE.RI. AUTO S.R.L.

NUOVA CALZAMIGLIA S.R.L.S.
OFFICINACARREA SNC
OFFICINACARREA SNC

PETRONAS LUBRICANTS ITALY SPA
RETE FERROVIARIA ITALIANA S.P.
UTENSILCOLOR 2 SNC DI CAVO M.E
VIRCOL S.P.A.

VIRCOL S.P.A.

ZUFFO GIOVANNI

ZUFFO MATTEO

3282,71
10031,99
82,78
396
1759,32
315,58
5565,38
294140,11
20,16
87,64
188,32
150

779
4013,46
3069
932,86
999,02
773,68
1868,51
2052,04
3483,85
1220,74
2646,76
3100
318,39
1800,89
6370,61
2702,7
1188

14/06/2023
21/06/2023
22/06/2023
08/06/2023
14/06/2023
21/06/2023
15/06/2023
20/06/2023
08/06/2023
08/06/2023
08/06/2023
21/06/2023
08/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
23/06/2023
23/06/2023
23/06/2023
23/06/2023
21/06/2023
23/06/2023
23/06/2023
20/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
16/06/2023
16/06/2023
22/06/2023
08/06/2023

Fornitura carburante
Fornitura carburante
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura gas
Fornitura materiali
Servizio facchinaggio
Fornitura carburante
Lisciviatura biancheria
Lisciviatura biancheria
Lisciviatura biancheria
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura ricambi auto
Fornitura ricambi auto
Fornitura ricambi auto
Fornitura ricambi auto
Fornitura materiali
Riparazione mezzi
Riparazione mezzi
Fornitura lubrificanti
Visite mediche
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura materiali
Fornitura materiali

97814850C7
Z293B15E45
ZB73AB61D5
7673B26419
9058326F13
ZC43AF3DBA
972446418F
91418079C8
ZAF3A093BC
ZAF3A093BC
ZC339EA41B
ZE63A9ES55
Z6939E5EBF
ZFO3AC6169
ZF93A64316
9700420FCE
9700420FCE
9700420FCE
9700420FCE
ZFA3ADCC48
71739E6223
71739E6223
Z0D3AC62FA
ZAD3AFD562
ZC83AD5397
ZA53ABBOEB
Z453ABBOEB
Z0A3AE128E
Z193A9AC1E



